

Shepperton Ivs

Sofievej 4, 2 th
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2019

Stig Tange
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Shepperton Ivs
Sofievej 4, 2 th
2840 Holte

e-mailadresse: Daniel.Tange@Shepperton.dk

CVR-nr: 37313289

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver primært handel og eksport til EU

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for indeværende regnskabsår viser et tab på kr 35.600,- hvilket skyldes sygdom blandt selskabets ledelse hvorfor der ingen omsætning har været.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-16.371	
Bruttoresultat		-16.371	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			26.783
Lønninger		-18.921	
Resultat af ordinær primær drift		-35.292	
Øvrige finansielle omkostninger			-106
Andre finansielle omkostninger		-273	
Ordinært resultat før skat		-35.565	26.677
Skat af årets resultat			-5.852
Årets resultat		-35.565	20.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			20.825
I alt			20.825

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.500	45.000
Tilgodehavender i alt		21.500	45.000
Likvide beholdninger		-223	2.803
Omsætningsaktiver i alt		21.277	47.803
Aktiver i alt		21.277	47.803

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.			8
Indbetalt registreret kapital mv.		8	
Reserve for Iværksætterselskab			20.825
Overført resultat		-14.740	
Egenkapital i alt		-14.732	20.833
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		52.665	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		52.665	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-21.078	18.373
Skyldig selskabsskat			5.852
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.422	2.745
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-16.656	26.970
Gældsforpligtelser i alt		36.009	26.970
Passiver i alt		21.277	47.803

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret